СТБ ISO 9001

Дзяржаўны камiтэт па

стандартызацыi Рэспублiкi Беларусь

Рэспублiканскае унiтарнае

прадпрыемства

«Слуцкi цэнтр стандартызацыi,

метралогii i сертыфiкацыi»

Государственный комитет по

стандартизации Республики Беларусь

Республиканское унитарное

предприятие

«Слуцкий центр стандартизации,

метрологии и сертификации»

ЗАГАД

ПРИКАЗ

 ______________ № _________

г. Слуцк г. Слуцк

О работе информационно-

пропагандистской группы

        С целью дальнейшего развития корпоративной культуры, идеологического

мышления среди работников, формирования здорового образа жизни

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить 01.11.2023 новую редакцию Положения об информационно-

пропагандистской группе РУП «Слуцкий центр стандартизации, метрологии и

сертификации» (прилагается).

2. Определить информационно-пропагандистскую группу (далее – группа)

в составе:

       Руководитель группы (ответственный за идеологическую работу) – Якута И.Г.,

директор РУП «Слуцкий ЦСМС».

       Заместитель руководителя группы – Макарова О.А., ведущий инженер-

радиолог отдела испытаний пищевой и сельскохозяйственной продукции, в её

отсутствие (отпуск, больничный лист и т.д.) – Колядко Е.В., инженер-микробиолог

отдела испытаний пищевой и сельскохозяйственной продукции.

       Члены группы – Воюш Т.В., Дупляк В.Г., Мацкевич В.В., Березко Е.Г.,

Халецкая В.Ю., Жданов Р.В., Василенко В.А., Рытвинский В.И., Колядко Е.В.,

Петрович А.Е., Туровец С.М., Яблонский М.С.

3. Группе проводить работу в соответствии с Положением об информационно-

пропагандистской группе и ежегодным Планом информационно-пропагандистской

группы РУП «Слуцкий ЦСМС», своевременно организовывать информирование

членов трудового коллектива о встречах, Днях информирования и т.п.

4. Ответственные за разработку Плана информационно-пропагандистской группы

РУП «Слуцкий ЦСМС»: Макарова О.А., заместитель руководителя группы,

Колядко Е.В., инженер-микробиолог, Березко Е.Г., председатель профсоюзного

комитета, Петрович А.Е., ведущий специалист по кадрам.

        Макаровой О.А., Колядко Е.В., Березко Е.Г., Петрович А.Е., вносить

предложения по разработке и пересмотру Плана информационно-

пропагандистской группы ежегодно.

5. С приказом ознакомить членов группы и начальников отделов под роспись.

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

7. Приказ от 04.01.2023 № 10 «О работе информационно-пропагандистской

группы» считать утратившим силу.

Директор                     И.Г. Якута
_________________________________________________________________________________________________

Система менеджмента
сертифицирована
на соответствие

СТБ ISO 9001-2015